
Říjen 2017 

Vážení podporovatelé,  

dovolte mi informovat Vás o novinkách a výsledcích organizace DEJME 

DĚTEM ŠANCI za měsíc říjen. I tento měsíc stál za to!  

Víkend se studenty zařazenými do Stipendijního programu 

Prodloužený víkend od 19. 10. do 22.10. patřil všem studentům zařazeným do 

Stipendijního programu. Tentokrát jsme je pozvali do Hotelu Kouty na 

Vysočině. Ještě předtím si ale studenti prohlédli pracoviště společnosti 

Microsoft, ze kterého byli všichni nadšení! V pátek za studenty dorazili 

zástupci společnosti Reed a odpoledne pětičlenný tým ze společnosti 

McKinsey, aby studentům poradili, jak správně zpracovat CV a jak úspěšně 

zvládnout pracovní pohovor. Sobota patřila poutavému vyprávění Mallory, 

která je známá z dokumentu Heleny Třeštíkové. Víkendový program končil 

přednáškou zubní hygieničky Ivany Wojtovičové. Celý víkend byl úžasný       

a my jsme si opět potvrdili, že podpora dětí a mladých lidí z dětských domovů 

má smysl! Ostatně, přečtěte si hodnocení celého víkendu jedním 

z podpořených studentů! 

DĚKUJEME: Americké obchodní komoře za finanční podporu, restauraci 

PuzzleSalads za oběd pro všechny studenty, panu Černému a společnosti 

Microsoft za umožnění prohlídky kanceláří společnosti, lektorům společností 

Reed a McKinsey za jejich čas a skvěle připravené semináře, Mallory za její 

odvahu podělit se o svůj životní příběh, paní Wojtovičové za její čas, 

společnostem Bapa, Bonavita,Wellmax Fruit a Aquara za občerstvení pro děti. 

 

Doufáme, že v příštím ročníku mezi námi budou i studenti z domovů, se 

kterými jsme nově navázali spolupráci, a to konkrétně, DD Hrotovice               

a DD Jablonné v Podještědí. Těšíme se! 

 

Zpráva o činnosti 
 
 

Hlavním cílem 

prodloužených 

víkendů je vzájemně se 

lépe poznat a 

vybudovat si 

oboustrannou důvěru. 

Spolupracujeme 

již s 37 dětskými 

domovy. 

https://www.dejmedetemsanci.cz/p1429/stipendijni-vikend.html
https://www.dejmedetemsanci.cz/p1429/stipendijni-vikend.html


2 

Talkshow v Divadle Na Perštýně 

3. října se moderátor Pavel Anděl zeptal Báry Špotákové, Moniky 

Absolonové a Aleše Hámy na všechno, co zajímalo nejenom jeho, ale 

především diváky, kteří se po celou dobu královsky bavili! Třešničkou na 

dortu celého velmi vtipného večera bylo vystoupení Moniky Absolonové        

a taneční vystoupení ,,Michaela Jacksona“ z dětského domova  Česká Lípa. 

Na jaře se můžete těšit na další díl talkshow! Děkujeme partnerům akce:     

OK Express, Divadlo Na Perštýně, TGI Friday´s a Caffé Milani. 

                           

Podívejte se na videosestřih z celého večera! 

Snídaně, které pomáhají, chutnají úplně jinak! 

Snídaně, které pomáhají, v uplynulých pár týdnech překvapily a snad               

i potěšily zaměstnance společností MOL, PasserInvest a Mary Kay. 

Děkujeme za podporu! Líbí se Vám myšlenka popřát svým zaměstnancům 

prostřednictvím snídaní hezký den, poděkovat jim za jejich práci, nebo je 

překvapit? Obraťte se na Markétu: E: marketa.n@dejmedetemsanci.cz, T: 774 

242 377 

 

Děkujeme partnerům projektu: Lactalis, Bonavita, Kofola, Máci dorty, 

Káva&Pečivo, Wellmax fruit a Model obaly 

Výtěžek je ve 100% 

výši určen na 

podporu dětí 

z dětských domovů 

Děkujeme 

společnostem 

Mary Kay, Passer 

Invest a MOL za 

podporu!  

https://www.youtube.com/watch?v=SldK5NK6GNw&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=SldK5NK6GNw&t=1s
mailto:marketa.n@dejmedetemsanci.cz


3 

Nezmeškejte! 

Už jen posledních pár volných vstupenek zbývá na benefiční koncert 

Jaroslava Svěceného s jeho dcerou Julií, který se koná 29.11.2017 v Kostele 

sv. Šimona a Judy. Vstupenky můžete zakoupit v síti Ticketstream. 

Pokud se zajímáte o přímou podporu dětí z dětských domovů, přihlaste se na 

seminář o hostitelské péči, který pořádáme 25.11.2017. Více informací 

najdete ZDE, případně kontaktujte Ivanu: ivana@dejmedetemsanci.cz, T: 603 

508 701 

Strom splněných přání startuje již brzy! 

Od 11.11. až do 12.12. můžete na stránkách www.stromsplnenychprani.cz 

plnit vánoční přání dětem z dětských domovů z celé České republiky. Letos 

pro Vás máme ale velkou novinku: Strom splněných přání najdete i 

v nákupním centru Novodvorská Plaza, a to každý den od 20.11. do 

17.12.!  

Děkujeme společnosti Burza cenných papírů Praha za finanční podporu 

projektu, Petře Kubíkové ze společnosti NWT za pomoc při realizaci 

projektu a nákupnímu centru Novodvorská Plaza! 

I letos nabízíme adventní kalendáře a PFka! 

Prodej čokoládových adventních kalendářů a PF s motivy obrázků dětí 

z dětských domovů je formou samofinancování organizace. 

Katalog PF si můžete prohlédnout ZDE a více informací o adventním 

kalendáři najdete ZDE. V případě zájmu se neváhejte obrátit na Moniku: E: 

monika@dejmedetemsanci.cz, T: 608 500 261. 

 

                                         Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

Za DEJME DĚTEM ŠANCI 

Tereza Tkadlecová 

T: 734 734 856 

E: tereza@dejmedetemsanci.cz 

 

 

Strom splněných 

přání bude letos stát 

i v nákupním centru 

Novodvorská Plaza! 

Udělejte radost 

ostatním a 

podpořte zároveň 

děti z dětských 

domovů! 

https://www.ticketstream.cz/tsp/ts1website/vstupenky/jaroslav-sveceny-a-julie-svecena-beneficni-koncert-na-podporu-deti-z-detskych-domovu-kostel-sv-simona-a-judy-praha-1054053
https://www.dejmedetemsanci.cz/1/najdi-si-me/51/seminar-o-hostitelske-peci.html
mailto:ivana@dejmedetemsanci.cz
http://www.stromsplnenychprani.cz/
https://www.dejmedetemsanci.cz/1/nabidky-pro-firmy/659/pf.html
https://www.dejmedetemsanci.cz/0/nabidky-pro-firmy/655/adventni-kalendare.html
mailto:monika@dejmedetemsanci.cz

	Víkend se studenty zařazenými do Stipendijního programu
	Talkshow v Divadle Na Perštýně
	Snídaně, které pomáhají, chutnají úplně jinak!
	Nezmeškejte!
	Strom splněných přání startuje již brzy!
	I letos nabízíme adventní kalendáře a PFka!

